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Resim, gerçek modelden farklılık gösterebilir.

Küçük ebatı ve yüksek performansı sayesinde bu üç fazlı model güçlü bir
makinanın gerekli olduğu en dar alanlarda ideal seçim olacaktır. Makina,
fonksiyonel, kompakt, dengeli, sağlam ve idare edilmesi kolaydır.
T37, 2,2 Kw gücünde, 3 fazlı ,doğrudan fana yönlendirilmiş bir aluminyum
döküm endüksiyon motoru ile çalışmaktadır; bu yüzden kendi kendini
soğutan emiş ünitesi, bakım gerektirmez.Manyeto-termal açma-kapama
düğmesi soldaki kontrol paneline yerleştirilmiştir. Elektrik kablosu 9
metreliktir. Üst kapakta, filtre durumunu gösteren bir manometre
bulunmaktadır. Harici bir manuel filtre çırpıcısı, kolay, hijyenik ve etkili filtre
temizliği sağlar. Vakum tarafından yaratılan hava hızı filtre yüzey alanıyla
ters orantılıdır; böylece, filtre yüzeyi büyüdükçe filtreleme daha etkin hale
gelmektedir. Yüzey alanı 19,500 cm² olan  özel yıldız biçimli polyester bir
filtre, mükemmel filtrasyon sağlar. Mutlak filtrelemenin gerekli olduğu
durumda, MPPS metodu ile denenmiş % 99,995 verimlilikte bir HEPA filtre
uygun olacaktır.Taşıyıcı tekerlekler üzerindeki 38 litrelik atık tankının
boşaltımı,kullanışlı tahliye sistemi sayesinde gayet kolaydır.Makina
gövdesi,dayanıklı silindirik saç çelikten imal edilmiş olup sağlamlık
sağlaması için epoksi tozlarıyla boyanmıştır ve önünde kullanışlı bir alet
sepeti ihtiva eder.Makinanın dengesi, arka kasanın altına yerleştirilmiş
emiş ünitesinin pozisyonu ile sağlanır.
Sürekli kullanım özelliğiDüşük enerji tüketimiDüşük bakım maliyetiGeniş filtre alanıYüksek filtre etkinliğiDüşük ses düzeyiGüçlü vakumOpsiyonel tek
fazlı versiyonDahili manometreKolay hazne tahliyesiNakliye sırasında mükemmel dengePratik aksesuar muhafazası38 lt hazne
kapasitesiFrenlerVakum ünitesi için termal koruma9 metrelik elektrik kablosuKablo sarıcısı

● Standard equipment

DAHİLİ AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 T37 AU T37 HC

FiltrelerFiltrelerFiltrelerFiltreler

KIT STAR FILTER D460 L CLASS 40000338 1 ●

● Standard equipment

DAHİLİ AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 MC T37 M T37 MC M Z22

FiltrelerFiltrelerFiltrelerFiltreler

KIT STAR FILTER D460 L CLASS 40000338 1

● Standard equipment

DAHİLİ AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 X T37 XX

FiltrelerFiltrelerFiltrelerFiltreler

KIT STAR FILTER D460 L CLASS 40000338 1
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MODEL T37 T37 AU T37 HC

ÜRÜN KODU 4030600002 4030600010 4030600012

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

Abs muhafazasi

Motor koruma şalteri ●

Vakum ölçer ●

Manuel filtre çırpıcısı ●

Tahliye konteyner sistemi ●

Aksesuar kutusu ●

Trifaze yan kanal üfleyici ●

MODEL T37 MC T37 M T37 MC M Z22

ÜRÜN KODU 4030600018 4030600020 4030600021

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

Abs muhafazasi

Motor koruma şalteri

Vakum ölçer

Manuel filtre çırpıcısı

Tahliye konteyner sistemi

Aksesuar kutusu

Trifaze yan kanal üfleyici

MODEL T37 X T37 XX

ÜRÜN KODU 4030600022 4030600025

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

Abs muhafazasi

Motor koruma şalteri

Vakum ölçer

Manuel filtre çırpıcısı

Tahliye konteyner sistemi

Aksesuar kutusu

Trifaze yan kanal üfleyici
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TEKNİK ÖZELLİKLER T37 T37 AU T37 HC

Voltaj (V) 230/400

Frekans (HZ) 50-60

Ip koruma sınıfı 55

İzolasyon sınıfı F

Toz sınıfı -

Motor gücü (W) 2200

Hortumsuz hava debisi (L/SAN.) 85

Maksimum vakum (KPA) 32

1.5 m'de ses basınç seviyesi (DB(A)ISO 3744) 68

Hazne kapasitesi (L) 38

Toz torbasi kapasitesi (L) -

Ana filtre tipi L CLASS
POLYESTER

Ana filtre alani (CM²) 19500

Yukari akim hepa filtre h13 (CM²) -

Yukari akim hepa filtre h14 (CM²) -

Aşaği akim hepa filtre h14 (CM²) -

Aşaği akim hepa filtre u15 (CM²) -

Giriş (MM) 70

Uzunluk x genişlik x yükseklik (CM) 1000X580X900

Ağırlık (KG) 79

Vakum cihazi (FİLTRE KONTROLÜ) YES

TEKNİK ÖZELLİKLER T37 MC T37 M T37 MC M Z22

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sınıfı

İzolasyon sınıfı

Toz sınıfı

Motor gücü (W)

Hortumsuz hava debisi (L/SAN.)

Maksimum vakum (KPA)

1.5 m'de ses basınç seviyesi (DB(A)ISO 3744)

Hazne kapasitesi (L)

Toz torbasi kapasitesi (L)

Ana filtre tipi

Ana filtre alani (CM²)

Yukari akim hepa filtre h13 (CM²)
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TEKNİK ÖZELLİKLER T37 MC T37 M T37 MC M Z22

Yukari akim hepa filtre h14 (CM²)

Aşaği akim hepa filtre h14 (CM²)

Aşaği akim hepa filtre u15 (CM²)

Giriş (MM)

Uzunluk x genişlik x yükseklik (CM)

Ağırlık (KG)

Vakum cihazi (FİLTRE KONTROLÜ)

TEKNİK ÖZELLİKLER T37 X T37 XX

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sınıfı

İzolasyon sınıfı

Toz sınıfı

Motor gücü (W)

Hortumsuz hava debisi (L/SAN.)

Maksimum vakum (KPA)

1.5 m'de ses basınç seviyesi (DB(A)ISO 3744)

Hazne kapasitesi (L)

Toz torbasi kapasitesi (L)

Ana filtre tipi

Ana filtre alani (CM²)

Yukari akim hepa filtre h13 (CM²)

Yukari akim hepa filtre h14 (CM²)

Aşaği akim hepa filtre h14 (CM²)

Aşaği akim hepa filtre u15 (CM²)

Giriş (MM)

Uzunluk x genişlik x yükseklik (CM)

Ağırlık (KG)

Vakum cihazi (FİLTRE KONTROLÜ)

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 T37 AU T37 HC

Hortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgeler

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50 Z7 24003 1 ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 T37 AU T37 HC

HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE Z7 22297 1 ○

SLEEVE D40 PVC Z7 23022 1 ○

SLEEVE D40 RUBBER Z7 20001 1 ○

SLEEVE D40ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX 40000212 1 ○

SLEEVE D50 PVC Z7 23023 1 ○

SLEEVE D50 RUBBER Z7 20002 1 ○

SLEEVE D50ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX 40000219 1 ○

SLEEVE D70 RUBBER Z7 20003 1 ○

SLEEVE D70ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX Z7 20310 1 ○

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH Z7 22049 1 ○

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22150 1 ○

TUBE D40 RUBBER MT.3 Z7 24005 1 ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 T37 AU T37 HC

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22062 1 ○

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22151 1 ○

TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22298 1 ○

TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22063 1 ○

TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22299 1 ○

TUBE D70 RUBBER MT.3 Z7 24001 1 ○

Konik nozulKonik nozulKonik nozulKonik nozul

CONIC END D40/50/20 COMPLETE Z7 22142 1 ○

CONIC END D50/20 COMPLETE Z7 22141 1 ○

CONIC TUBE D40 ANTISTATIC COMPONENT
ATEX 40000214 1 ○

CONIC TUBE D40 RUBBER Z7 21011 1 ○

CONIC TUBE D40 SYLICONE Z7 21086 1 ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 T37 AU T37 HC

CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT
ATEX 40000221 1 ○

CONIC TUBE D50 RUBBER Z7 21010 1 ○

CONIC TUBE D70 RUBBER Z7 21009 1 ○

FiltrelerFiltrelerFiltrelerFiltreler

KIT STAR FILTER D460 L CLASS 40000338 1 ●

STAR FILTER 460 NOMEX Z8 17147 1 ○

STAR FILTER 460 POLYESTER BIG SIZE Z8 17080 1 1 ○

STAR FILTER 460 PP POLYPROPYLENE Z8 17757 1 ○

STAR FILTER 460 PTFE M Z8 17502 1 ○

STAR FILTER 460 PTFE-ANT EPITROPIC Z8 17555 1 ○

Toz torbasıToz torbasıToz torbasıToz torbası

TOZ TORBASI (3'LÜ PAKET-GD/GWD 320/335) 147 0745 010 1 ○

DiğerleriDiğerleriDiğerleriDiğerleri

BAG TIGHT. BASKET D460 Z8 33329 1 ○

DEPRESSOR GRID D460 FE COMPLETE Z5 60038 1 ○

DEPRESSOR GRID D460 INOX COMPLETE Z5 60042 1 ○

Montaj kitiMontaj kitiMontaj kitiMontaj kiti

KIT ABSOLUTE FILTER T37  ROTATING FILTER Z5 60277 1 ○

KIT CONTAINER ABS Z5 60319 1 ○

KIT INLET X PAPER BAG 50-70 COMP.WITH Z5 60350 1 ○

Vacuum Hose and ConnectionVacuum Hose and ConnectionVacuum Hose and ConnectionVacuum Hose and Connection

BENT CONNECTION D40 FE Z7 21013 1 ○

BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1 ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 T37 AU T37 HC

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 ○

BENT CONNECTION D50/70 FE Z7 22153 1 ○

BENT CONNECTION D70 FE Z7 21032 1 ○

CONNECTION JOINT D40 FE Z7 21004 1 ○

CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 ○

CONNECTION JOINT D70 FE Z7 21000 1 ○

CONNECTION TUBE D70 STEEL Z7 21001 1 ○

CONNECTION TUBE REGULAT. D70 COMPLETE Z7 22113 1 ○

QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE Z7 22186 1 ○

QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE Z7 22187 1 ○

REDUCER D70/40 FE Z7 22002 1 ○

REDUCER IRON D70/50 Z7 22001 1 ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 T37 AU T37 HC

REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE Z7 22162 1 ○

REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE Z7 22164 1 ○

WYE REG.D50/50/50 FE COMPLETE Z7 22056 1 ○

Dar uçlu ağızDar uçlu ağızDar uçlu ağızDar uçlu ağız

FLAT LANCE D40 MM500 PVC Z7 24014 1 ○

FLAT LANCE D40 ZINC PLT. Z7 21027 1 ○

FLAT LANCE D40/30x500 FE Z7 22022 1 ○

FLAT LANCE D50 FE WITH INTERN.RIM Z7 21074 1 ○

FLAT LANCE D50 MM500 PVC Z7 24013 1 ○

FLAT LANCE D50 ZINC PLT. Z7 21026 1 ○

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. Z7 22021 1 ○

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC Z7 24012 1 ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 T37 AU T37 HC

FLAT LANCE D70 ZINC PLT. Z7 21028 1 ○

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON Z7 22088 1 ○

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL Z7 22024 1 ○

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON Z7 22089 1 ○

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL Z7 22023 1 ○

FLAT LANCE FITTING D.50 FE Z7 21075 1 ○

LANCE D70 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE Z7 22169 1 ○

SCRAPING SUCKER D40 FE Z7 22033 1 ○

SCRAPING SUCKER D50 FE Z7 22034 1 ○

SCRAPING SUCKER D70 MM 200 Z7 22090 1 ○

SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER
COMPONENT Z7 21080 1 ○

SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1 ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 T37 AU T37 HC

Uzatma borusuUzatma borusuUzatma borusuUzatma borusu

EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE Z7 22036 1 ○

EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE Z7 22037 1 ○

EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22008 1 ○

EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22007 1 ○

EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22006 1 ○

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 ○

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22004 1 ○

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1 ○

EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE Z7 22268 1 ○

EXTENSION X FURNACES D40 MT1 A COMPLETE Z7 22270 1 ○

EXTENSION X FURNACES D40 MT2 A COMPLETE Z7 22267 1 ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 T37 AU T37 HC

EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE Z7 22271 1 ○

HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22026 1 ○

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22121 1 ○

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1 ○

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22122 1 ○

HANDGRIP D70 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22091 1 ○

TELESCOPIC PROBE TUBE D40 FE Z7 22053 1 ○

TELESCOPIC PROBE TUBE D50 FE Z7 22054 1 ○

TELESCOPIC PROBE TUBE D70 FE Z7 22055 1 ○

Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu 

BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE Z7 22193 1 ○

BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE Z7 22042 1 ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 T37 AU T37 HC

BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE Z7 22194 1 ○

BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE Z7 22043 1 ○

BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE Z7 22195 1 ○

BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE Z7 22044 1 ○

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE Z7 22196 1 ○

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE Z7 22038 1 ○

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE Z7 22197 1 ○

BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE Z7 22039 1 ○

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE Z7 22198 1 ○

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE Z7 22040 1 ○

BRUSH D50 MM500 30 COMPLETE Z7 22199 1 ○

BRUSH D50 MM500 90 COMPLETE Z7 22041 1 ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 T37 AU T37 HC

BRUSH D70 MM500 90 COMPLETE Z7 22093 1 ○

MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22147 1 ○

MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22174 1 ○

MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22138 1 ○

MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22175 1 ○

MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22137 1 ○

MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22148 1 ○

MOB.SUCKER STRIP D70 MM500 FE COMPLETE Z7 22149 1 ○

MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22171 1 ○

MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22030 1 ○

MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1 ○

MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22029 1 ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 T37 AU T37 HC

SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM Z7 22031 1 ○

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM Z7 22032 1 ○

SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
COMPLETE Z7 22272 1 ○

SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE Z7 22273 1 ○

Yuvarlak fırçalı nozulYuvarlak fırçalı nozulYuvarlak fırçalı nozulYuvarlak fırçalı nozul

BRUSH D70 MM300 90 Z7 22077 1 ○

BRUSHES CURRYCOMB D40 COMPLETE Z7 22143 1 ○

PAINTBRUSH D40/80 BRISTLES COMPLETE Z7 22045 1 ○

PAINTBRUSH D40/100 STEEL COMPLETE Z7 22046 1 ○

PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE Z7 22047 1 ○

PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE Z7 22048 1 ○

OpsiyonlarOpsiyonlarOpsiyonlarOpsiyonlar

CAP FOR DRUMS D560 FE COMPLETE Z7 22159 1 ○

CAP W.SMALL CYCLONE 560 FE COMPLETE Z7 22181 1 ○

SEPARATOR D360 L50 D50 FE COMPLETE Z7 22104 1 ○

SEPARATOR D360 L50 D50 INOX COMPLETE Z7 22106 1 ○

SEPARATOR D460 L100 D50 FE COMPLETE Z7 22105 1 ○

SEPARATOR D460 L100 D50 INOX COMPLETE Z7 22107 1 ○

Endüstriyel vakumlu temizlik makineleri T37



Yüksek güçlü kompakt makina

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

15930

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 T37 AU T37 HC

Hortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantıları

QUICK COUPLING D70 FE COMPLETE Z7 22188 1 ○

TIE D40-60 Z8 40040 1 ○

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 MC T37 M T37 MC M Z22

Hortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgeler

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50 Z7 24003 1

HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE Z7 22297 1

SLEEVE D40 PVC Z7 23022 1

SLEEVE D40 RUBBER Z7 20001 1

SLEEVE D40ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX 40000212 1

SLEEVE D50 PVC Z7 23023 1

SLEEVE D50 RUBBER Z7 20002 1

SLEEVE D50ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX 40000219 1
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Yüksek güçlü kompakt makina

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

15930

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 MC T37 M T37 MC M Z22

SLEEVE D70 RUBBER Z7 20003 1

SLEEVE D70ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX Z7 20310 1

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH Z7 22049 1

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22150 1

TUBE D40 RUBBER MT.3 Z7 24005 1

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22062 1

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22151 1

TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22298 1

TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22063 1

TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22299 1

TUBE D70 RUBBER MT.3 Z7 24001 1

Konik nozulKonik nozulKonik nozulKonik nozul

Endüstriyel vakumlu temizlik makineleri T37



Yüksek güçlü kompakt makina

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

15930

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 MC T37 M T37 MC M Z22

CONIC END D40/50/20 COMPLETE Z7 22142 1

CONIC END D50/20 COMPLETE Z7 22141 1

CONIC TUBE D40 ANTISTATIC COMPONENT
ATEX 40000214 1

CONIC TUBE D40 RUBBER Z7 21011 1

CONIC TUBE D40 SYLICONE Z7 21086 1

CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT
ATEX 40000221 1

CONIC TUBE D50 RUBBER Z7 21010 1

CONIC TUBE D70 RUBBER Z7 21009 1

FiltrelerFiltrelerFiltrelerFiltreler

KIT STAR FILTER D460 L CLASS 40000338 1

STAR FILTER 460 NOMEX Z8 17147 1

STAR FILTER 460 POLYESTER BIG SIZE Z8 17080 1 1

STAR FILTER 460 PP POLYPROPYLENE Z8 17757 1

STAR FILTER 460 PTFE M Z8 17502 1

STAR FILTER 460 PTFE-ANT EPITROPIC Z8 17555 1

Toz torbasıToz torbasıToz torbasıToz torbası

TOZ TORBASI (3'LÜ PAKET-GD/GWD 320/335) 147 0745 010 1

DiğerleriDiğerleriDiğerleriDiğerleri

Endüstriyel vakumlu temizlik makineleri T37



Yüksek güçlü kompakt makina

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

15930

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 MC T37 M T37 MC M Z22

BAG TIGHT. BASKET D460 Z8 33329 1

DEPRESSOR GRID D460 FE COMPLETE Z5 60038 1

DEPRESSOR GRID D460 INOX COMPLETE Z5 60042 1

Montaj kitiMontaj kitiMontaj kitiMontaj kiti

KIT ABSOLUTE FILTER T37  ROTATING FILTER Z5 60277 1

KIT CONTAINER ABS Z5 60319 1

KIT INLET X PAPER BAG 50-70 COMP.WITH Z5 60350 1

Vacuum Hose and ConnectionVacuum Hose and ConnectionVacuum Hose and ConnectionVacuum Hose and Connection

BENT CONNECTION D40 FE Z7 21013 1

BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1

BENT CONNECTION D50/70 FE Z7 22153 1

BENT CONNECTION D70 FE Z7 21032 1

CONNECTION JOINT D40 FE Z7 21004 1

CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1

CONNECTION JOINT D70 FE Z7 21000 1

CONNECTION TUBE D70 STEEL Z7 21001 1

CONNECTION TUBE REGULAT. D70 COMPLETE Z7 22113 1

Endüstriyel vakumlu temizlik makineleri T37



Yüksek güçlü kompakt makina

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

15930

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 MC T37 M T37 MC M Z22

QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE Z7 22186 1

QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE Z7 22187 1

REDUCER D70/40 FE Z7 22002 1

REDUCER IRON D70/50 Z7 22001 1

REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE Z7 22162 1

REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE Z7 22164 1

WYE REG.D50/50/50 FE COMPLETE Z7 22056 1

Dar uçlu ağızDar uçlu ağızDar uçlu ağızDar uçlu ağız

FLAT LANCE D40 MM500 PVC Z7 24014 1

FLAT LANCE D40 ZINC PLT. Z7 21027 1

FLAT LANCE D40/30x500 FE Z7 22022 1

FLAT LANCE D50 FE WITH INTERN.RIM Z7 21074 1

Endüstriyel vakumlu temizlik makineleri T37



Yüksek güçlü kompakt makina

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

15930

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 MC T37 M T37 MC M Z22

FLAT LANCE D50 MM500 PVC Z7 24013 1

FLAT LANCE D50 ZINC PLT. Z7 21026 1

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. Z7 22021 1

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC Z7 24012 1

FLAT LANCE D70 ZINC PLT. Z7 21028 1

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON Z7 22088 1

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL Z7 22024 1

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON Z7 22089 1

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL Z7 22023 1

FLAT LANCE FITTING D.50 FE Z7 21075 1

LANCE D70 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE Z7 22169 1

SCRAPING SUCKER D40 FE Z7 22033 1

Endüstriyel vakumlu temizlik makineleri T37



Yüksek güçlü kompakt makina

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

15930

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 MC T37 M T37 MC M Z22

SCRAPING SUCKER D50 FE Z7 22034 1

SCRAPING SUCKER D70 MM 200 Z7 22090 1

SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER
COMPONENT Z7 21080 1

SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1

Uzatma borusuUzatma borusuUzatma borusuUzatma borusu

EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE Z7 22036 1

EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE Z7 22037 1

EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22008 1

EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22007 1

EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22006 1

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22004 1

Endüstriyel vakumlu temizlik makineleri T37



Yüksek güçlü kompakt makina

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

15930

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 MC T37 M T37 MC M Z22

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1

EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE Z7 22268 1

EXTENSION X FURNACES D40 MT1 A COMPLETE Z7 22270 1

EXTENSION X FURNACES D40 MT2 A COMPLETE Z7 22267 1

EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE Z7 22271 1

HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22026 1

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22121 1

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22122 1

HANDGRIP D70 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22091 1

TELESCOPIC PROBE TUBE D40 FE Z7 22053 1

TELESCOPIC PROBE TUBE D50 FE Z7 22054 1

Endüstriyel vakumlu temizlik makineleri T37



Yüksek güçlü kompakt makina

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

15930

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 MC T37 M T37 MC M Z22

TELESCOPIC PROBE TUBE D70 FE Z7 22055 1

Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu 

BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE Z7 22193 1

BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE Z7 22042 1

BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE Z7 22194 1

BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE Z7 22043 1

BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE Z7 22195 1

BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE Z7 22044 1

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE Z7 22196 1

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE Z7 22038 1

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE Z7 22197 1

BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE Z7 22039 1

Endüstriyel vakumlu temizlik makineleri T37



Yüksek güçlü kompakt makina

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

15930

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 MC T37 M T37 MC M Z22

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE Z7 22198 1

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE Z7 22040 1

BRUSH D50 MM500 30 COMPLETE Z7 22199 1

BRUSH D50 MM500 90 COMPLETE Z7 22041 1

BRUSH D70 MM500 90 COMPLETE Z7 22093 1

MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22147 1

MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22174 1

MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22138 1

MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22175 1

MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22137 1

MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22148 1

MOB.SUCKER STRIP D70 MM500 FE COMPLETE Z7 22149 1

Endüstriyel vakumlu temizlik makineleri T37



Yüksek güçlü kompakt makina

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

15930

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 MC T37 M T37 MC M Z22

MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22171 1

MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22030 1

MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1

MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22029 1

SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM Z7 22031 1

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM Z7 22032 1

SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
COMPLETE Z7 22272 1

SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE Z7 22273 1

Yuvarlak fırçalı nozulYuvarlak fırçalı nozulYuvarlak fırçalı nozulYuvarlak fırçalı nozul

BRUSH D70 MM300 90 Z7 22077 1

BRUSHES CURRYCOMB D40 COMPLETE Z7 22143 1

PAINTBRUSH D40/80 BRISTLES COMPLETE Z7 22045 1

PAINTBRUSH D40/100 STEEL COMPLETE Z7 22046 1

Endüstriyel vakumlu temizlik makineleri T37



Yüksek güçlü kompakt makina

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

15930

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 MC T37 M T37 MC M Z22

PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE Z7 22047 1

PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE Z7 22048 1

OpsiyonlarOpsiyonlarOpsiyonlarOpsiyonlar

CAP FOR DRUMS D560 FE COMPLETE Z7 22159 1

CAP W.SMALL CYCLONE 560 FE COMPLETE Z7 22181 1

SEPARATOR D360 L50 D50 FE COMPLETE Z7 22104 1

SEPARATOR D360 L50 D50 INOX COMPLETE Z7 22106 1

SEPARATOR D460 L100 D50 FE COMPLETE Z7 22105 1

SEPARATOR D460 L100 D50 INOX COMPLETE Z7 22107 1

Hortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantıları

QUICK COUPLING D70 FE COMPLETE Z7 22188 1

TIE D40-60 Z8 40040 1

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 X T37 XX

Hortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgeler

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50 Z7 24003 1

HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE Z7 22297 1

SLEEVE D40 PVC Z7 23022 1

SLEEVE D40 RUBBER Z7 20001 1

Endüstriyel vakumlu temizlik makineleri T37



Yüksek güçlü kompakt makina

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

15930

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 X T37 XX

SLEEVE D40ANTISTAT.RUBBER COMPONENT ATEX 40000212 1

SLEEVE D50 PVC Z7 23023 1

SLEEVE D50 RUBBER Z7 20002 1

SLEEVE D50ANTISTAT.RUBBER COMPONENT ATEX 40000219 1

SLEEVE D70 RUBBER Z7 20003 1

SLEEVE D70ANTISTAT.RUBBER COMPONENT ATEX Z7 20310 1

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH Z7 22049 1

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22150 1

TUBE D40 RUBBER MT.3 Z7 24005 1

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22062 1

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22151 1

TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22298 1

Endüstriyel vakumlu temizlik makineleri T37



Yüksek güçlü kompakt makina

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

15930

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 X T37 XX

TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22063 1

TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22299 1

TUBE D70 RUBBER MT.3 Z7 24001 1

Konik nozulKonik nozulKonik nozulKonik nozul

CONIC END D40/50/20 COMPLETE Z7 22142 1

CONIC END D50/20 COMPLETE Z7 22141 1

CONIC TUBE D40 ANTISTATIC COMPONENT ATEX 40000214 1

CONIC TUBE D40 RUBBER Z7 21011 1

CONIC TUBE D40 SYLICONE Z7 21086 1

CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT ATEX 40000221 1

CONIC TUBE D50 RUBBER Z7 21010 1

CONIC TUBE D70 RUBBER Z7 21009 1

FiltrelerFiltrelerFiltrelerFiltreler

KIT STAR FILTER D460 L CLASS 40000338 1

Endüstriyel vakumlu temizlik makineleri T37



Yüksek güçlü kompakt makina

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

15930

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 X T37 XX

STAR FILTER 460 NOMEX Z8 17147 1

STAR FILTER 460 POLYESTER BIG SIZE Z8 17080 1 1

STAR FILTER 460 PP POLYPROPYLENE Z8 17757 1

STAR FILTER 460 PTFE M Z8 17502 1

STAR FILTER 460 PTFE-ANT EPITROPIC Z8 17555 1

Toz torbasıToz torbasıToz torbasıToz torbası

TOZ TORBASI (3'LÜ PAKET-GD/GWD 320/335) 147 0745 010 1

DiğerleriDiğerleriDiğerleriDiğerleri

BAG TIGHT. BASKET D460 Z8 33329 1

DEPRESSOR GRID D460 FE COMPLETE Z5 60038 1

DEPRESSOR GRID D460 INOX COMPLETE Z5 60042 1

Montaj kitiMontaj kitiMontaj kitiMontaj kiti

KIT ABSOLUTE FILTER T37  ROTATING FILTER Z5 60277 1

KIT CONTAINER ABS Z5 60319 1

KIT INLET X PAPER BAG 50-70 COMP.WITH Z5 60350 1

Vacuum Hose and ConnectionVacuum Hose and ConnectionVacuum Hose and ConnectionVacuum Hose and Connection

BENT CONNECTION D40 FE Z7 21013 1

BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1

BENT CONNECTION D50/70 FE Z7 22153 1

BENT CONNECTION D70 FE Z7 21032 1

CONNECTION JOINT D40 FE Z7 21004 1

Endüstriyel vakumlu temizlik makineleri T37



Yüksek güçlü kompakt makina

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

15930

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 X T37 XX

CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1

CONNECTION JOINT D70 FE Z7 21000 1

CONNECTION TUBE D70 STEEL Z7 21001 1

CONNECTION TUBE REGULAT. D70 COMPLETE Z7 22113 1

QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE Z7 22186 1

QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE Z7 22187 1

REDUCER D70/40 FE Z7 22002 1

REDUCER IRON D70/50 Z7 22001 1

REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE Z7 22162 1

REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE Z7 22164 1

WYE REG.D50/50/50 FE COMPLETE Z7 22056 1

Dar uçlu ağızDar uçlu ağızDar uçlu ağızDar uçlu ağız

Endüstriyel vakumlu temizlik makineleri T37



Yüksek güçlü kompakt makina

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

15930

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 X T37 XX

FLAT LANCE D40 MM500 PVC Z7 24014 1

FLAT LANCE D40 ZINC PLT. Z7 21027 1

FLAT LANCE D40/30x500 FE Z7 22022 1

FLAT LANCE D50 FE WITH INTERN.RIM Z7 21074 1

FLAT LANCE D50 MM500 PVC Z7 24013 1

FLAT LANCE D50 ZINC PLT. Z7 21026 1

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. Z7 22021 1

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC Z7 24012 1

FLAT LANCE D70 ZINC PLT. Z7 21028 1

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON Z7 22088 1

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL Z7 22024 1

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON Z7 22089 1

Endüstriyel vakumlu temizlik makineleri T37



Yüksek güçlü kompakt makina

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

15930

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 X T37 XX

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL Z7 22023 1

FLAT LANCE FITTING D.50 FE Z7 21075 1

LANCE D70 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE Z7 22169 1

SCRAPING SUCKER D40 FE Z7 22033 1

SCRAPING SUCKER D50 FE Z7 22034 1

SCRAPING SUCKER D70 MM 200 Z7 22090 1

SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER COMPONENT Z7 21080 1

SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1

Uzatma borusuUzatma borusuUzatma borusuUzatma borusu

EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE Z7 22036 1

EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE Z7 22037 1

EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22008 1

Endüstriyel vakumlu temizlik makineleri T37



Yüksek güçlü kompakt makina

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

15930

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 X T37 XX

EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22007 1

EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22006 1

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22004 1

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1

EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE Z7 22268 1

EXTENSION X FURNACES D40 MT1 A COMPLETE Z7 22270 1

EXTENSION X FURNACES D40 MT2 A COMPLETE Z7 22267 1

EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE Z7 22271 1

HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22026 1

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22121 1

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1

Endüstriyel vakumlu temizlik makineleri T37



Yüksek güçlü kompakt makina

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

15930

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 X T37 XX

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22122 1

HANDGRIP D70 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22091 1

TELESCOPIC PROBE TUBE D40 FE Z7 22053 1

TELESCOPIC PROBE TUBE D50 FE Z7 22054 1

TELESCOPIC PROBE TUBE D70 FE Z7 22055 1

Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu 

BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE Z7 22193 1

BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE Z7 22042 1

BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE Z7 22194 1

BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE Z7 22043 1

BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE Z7 22195 1

BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE Z7 22044 1

Endüstriyel vakumlu temizlik makineleri T37



Yüksek güçlü kompakt makina

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

15930

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 X T37 XX

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE Z7 22196 1

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE Z7 22038 1

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE Z7 22197 1

BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE Z7 22039 1

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE Z7 22198 1

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE Z7 22040 1

BRUSH D50 MM500 30 COMPLETE Z7 22199 1

BRUSH D50 MM500 90 COMPLETE Z7 22041 1

BRUSH D70 MM500 90 COMPLETE Z7 22093 1

MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22147 1

MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22174 1

MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22138 1

Endüstriyel vakumlu temizlik makineleri T37



Yüksek güçlü kompakt makina

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

15930

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 X T37 XX

MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22175 1

MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22137 1

MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22148 1

MOB.SUCKER STRIP D70 MM500 FE COMPLETE Z7 22149 1

MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22171 1

MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22030 1

MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1

MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22029 1

SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM Z7 22031 1

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM Z7 22032 1

SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22272 1

SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22273 1

Yuvarlak fırçalı nozulYuvarlak fırçalı nozulYuvarlak fırçalı nozulYuvarlak fırçalı nozul

Endüstriyel vakumlu temizlik makineleri T37



Yüksek güçlü kompakt makina

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

15930

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
T37 X T37 XX

BRUSH D70 MM300 90 Z7 22077 1

BRUSHES CURRYCOMB D40 COMPLETE Z7 22143 1

PAINTBRUSH D40/80 BRISTLES COMPLETE Z7 22045 1

PAINTBRUSH D40/100 STEEL COMPLETE Z7 22046 1

PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE Z7 22047 1

PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE Z7 22048 1

OpsiyonlarOpsiyonlarOpsiyonlarOpsiyonlar

CAP FOR DRUMS D560 FE COMPLETE Z7 22159 1

CAP W.SMALL CYCLONE 560 FE COMPLETE Z7 22181 1

SEPARATOR D360 L50 D50 FE COMPLETE Z7 22104 1

SEPARATOR D360 L50 D50 INOX COMPLETE Z7 22106 1

SEPARATOR D460 L100 D50 FE COMPLETE Z7 22105 1

SEPARATOR D460 L100 D50 INOX COMPLETE Z7 22107 1

Hortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantıları

QUICK COUPLING D70 FE COMPLETE Z7 22188 1

TIE D40-60 Z8 40040 1

Endüstriyel vakumlu temizlik makineleri T37


